
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 10-11 Piła, dnia 26 marca 1982 r. Nr 5

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Pcz. 10 — Zarządzenie nr 10/82 Wojewody Pilskiego z z dnia 22 lutego 1982 r. w sprawie ustalenia za 1982 r. 
średniej wojewódzkiej stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 
w wodę. / ' >

Poz. 11 — Zarządzenie nr 13/82 Wojewody Pilskiego z dnia 27 lutego 1982 r. w sprawie rzeczowego podziału 
pracy pomiędzy Wojewodą i Wicewojewodami.

1©

ZARZĄDZENIE NR 10/82
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 22 lutego 1982 r.
w sprawie ustalenia za 1982 rok średniej wojewódz
kiej stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbio
rowego zaopatrzenia wsi w wodę .

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
opłat za wodę i wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, 
poz. 29) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się na rok 1982 średnią wojewódzką stawkę 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zao
patrzenia wsi w wodę w wysokości 6,50 zł za 1 m*.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się:
— dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw

nościowej i Leśnictwa,
— Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Usług Wod

nych,
— naczelnikom gmin oraz miast i gmin.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje- 

, wódzkiej Rady Narodowej.

Mieczysław Lepczyński
WOJEWODA PILSKI

■ 11

ZARZĄDZENIE NR 13/82
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 27 lutego 1982 r.
w sprawie rzeczowego podziału pracy pomiędzy Wo
jewodą i Wicewojewodami.

Na podstawie § 27 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie sta
tusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) zarządza się, co 
następuje:

§ L
Ustala się podział pracy pomiędzy Wojewodą a Wice
wojewodami.

§ 2.
1. Wojewoda Mieczysław Lepczyński kieruje cało

kształtem spraw wchodzących w zakres działalnoś
ci Urzędu Wojewódzkiego. W szczególności do kom
petencji Wojewody należą następujące zagadnienia:

1) współpraca z Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej,

2) budżet i gospodarka finansowa województwa,
3) sprawy związane z obronnością kraju, •
4) problematyka wyznań,
5) organizacja i funkcjonowanie terenowych or

ganów administracji państwowej i stałe ich do
skonalenie,

6) podnoszenie kwalifikacji pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego i urzędów organów adminis
tracji państwowej stopnia podstawowego,

7) sprawy kontroli i instruktażu jednostek orga
nizacyjnych stopnia podstawowego i podporząd
kowanych,

8) sprawy osobowe organów administracji i pra
cowników Urzędu Wojewódzkiego,

9) problemy socjalno-bytowe pracowników,
10) sprawy budżetowo-gospodarcze Urzędu Woje

wódzkiego.

2. W zakresie, ustalonym w ust .1, Wojewoda:
1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Woje

wódzkiej Rady Narodowej,
2) nadzoruje bezpośrednio działalność następują

cych wydziałów (jednostek równorzędnych wy
działom):
a) Finansowego,
b) Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr,
c) Kontroli i Instruktażu,
d) do Spraw Wyznań,
e) Budżetowo-Gospodarczego,
f) Sekretariatu Wojewódzkiego Komitetu Obro

ny,
g) Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywil

nej.
3) Nadzoruje działalność Ośrodka Doskonalenia 

Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

§ 3.
1. Wicewojewoda Zdzisław Wojtecki kieruje cało

kształtem spraw związanych z:
1) planowaniem społeczno-gospodarczego rozwoju 

województwa pilskiego,
2) koordynacją działań na rzecz rozwoju i umoc

nienia gmin i miast,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 po z. 11

3) programowaniem oraz rozbudową miast i osie
dli wiejskich,

4) zagospodarowaniem przestrzennym, urbaniza
cją i architekturą,

5) inwestycjami i kapitalnymi remontami z wyłą
czeniem inwestycji i kapitalnych remontów 
służących rolnictwu,

6) czynami społecznymi o charakterze inwesty
cyjnym oraz organizacją patronatów,

7) budownictwem, rozwojem, przemysłu materia
łów budowlanych i bilansowaniem robót budo
wlano-montażowych,

8) gospodarką komunalną, mieszkaniową, ochro
ną środowiska i budownictwem mieszkanio
wym,

9) hydrogeologią, geologią inżynierską oraz geolo
gią surowcową,

10) komunikacją, łącznością, transportem i budow
nictwem drogowym,

11) polityką zatrudnieinia i płac w gospodarce na
rodowej.

2. W zakresie ustalonym w ust. 1, Wicewojewoda:
1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Woje

wódzkiej Rady Narodowej,
2) nadzoruje bezpośrednio działalność następują

cych wydziałów:
a) Wojewódzkiej Komisji Planowania,
b) Komunikacji,
•c) Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowis

ka,
d) Zatrudnienia i Spraw Socjalnych.

3) nadzoruje ponadto działalność innych jednostek 
gospodarczych i budżetowych działających na 
rzecz ustalonego zakresu działania:
a) Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 

i Osiedli Wiejskich,
b) Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii,
c) Wójewódzkiego Biura Urbanistyki i Archi

tektury,
d) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej,
e) Kombinatu Budownictwa Komunalnego,
f) Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska,
g) Wojewódzkiej Stacji Kontroli Obsługi Pojaz

dów Samochodowych.

3. Wicewojewoda współpracuje z redakcjami prasy, 
radia i telewizji oraz towarzystwami o znaczeniu 
ponadregionalnym.

§ 4.
1. Wicewojewoda Janusz Paluchowski kieruje cało

kształtem spraw związanych z:
1) procesami nauki, wychowania i oświaty,
2) programowaniem i organizowaniem współpracy

z wyższymi uczelniami, /
3) rozwojem kultury, twórczości kulturalnej i jej 

upowszechnianiem,
4) rozwojem kultury fizycznej i upowszechnianiem 

turystyki,
5) ładem, porządkiem i bezpieczeństwem publicz

nym, zabezpieczeniem warunków do działalnoś
ci kolegiów d/s wykroczeń i sądownictwa spo
łecznego,

6) ochroną zdrowia, opieką społeczną oraz ubezpie
czeniami społecznymi,

7) zabezpieczeniem przeciwpożarowym.
2. W zakresie ustalonym w ust. 1, Wicewojewoda:

1) współpracuje z odpowiednimi Komisjami Woje
wódzkiej Rady Narodowej,

2) nadzoruje bezpośrednio działalność następują
cych wydziałów (jednostek równorzędnych wy
działom):
a) Kuratorium Oświaty i Wychowania,
b) Kultury i Sztuki,
c) Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki,
d) Spraw Społeczno-Administracyjnych,
e) Zdrowia i Opieki Społecznej,
f) Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych.

3) nadzoruje ponadto działalność innych jednostek 
gospodarczych i budżetowych działających na 
rzecz ustalonego zakresu działania:
a) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Turystycz

nego „Noteć”,
b) Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiolo

gicznej,
c) Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitar

nego,
d) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego,
e) Zespołów Opieki Zdrowotnej,
f) Domów Pomocy Społecznej,
g) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

Chorób Płuc i Gruźlicy,
h) Sanatorium Chorób Płuc i Gruźlicy.

3. Wicewojewoda współpracuje z odpowiednimi dzia
łami Wojewódzkiej Komisji Planowania oraz Woje
wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich.

4. Koordynuje działalność placówek oświatowo-wy
chowawczych oraz działających na rzecz rozwoju 
i upowszechniania kultury i sztuki.

§ 5.

1. Wicewojewoda Tadeusz Koziołek kieruje cało
kształtem spraw związanych z:

1) planowaniem produkcji rolnej w gospodarce 
wielkotowarowej i indywidualnej oraz proce
sami intensyfikacji tej produkcji,

2) rozwojem i produkcją przemysłu,
3) skupem i kontraktacją,
4) programowaniem inwestycji rolniczych oraz 

nadzorem i kontrolą ich realizacji,
5) gospodarką wodną i melioracją,
6) gospodarką leśną, '
7) oświatą i propagandą rolniczą,
8) rozwojem handlu wewnętrznego, gospodarki 

żywnościowej, usług, gastronomii i drobnej 
wytwórczości,

9) gospodarką materiałową.
10) informacją prasową, radiową i telewizyjną 

oraz organizacją konferencji prasowych.

2. W zakresie ustalonym w ust. 1, Wicewojewoda:
1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Woje

wódzkiej Rady Narodowej i działami Wojewódz
kiej Komisji Planowania,

2) - nadzoruje bezpośrednio działalności następu
jących wydziałów (jednostek równorzędnych wy

działom):
a) - Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Le

śnictwa,
b) Handlu i Usług.

3) nadzoruje ponadto działalność innych jednostek 
gospodarczych i budżetowych działających na 
rzecz ustalonego zakresu działania:



/ Nr 5 poz. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

a) Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych,

b) Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego,
c) Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochro

ny Roślin,
d) Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla 

potrzeb rolnictwa,
e) Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji >'olni- 

czych,
f) Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

§ 6.
Traci moc zarządzenie nr 47/80 Wojewody Pilskiego z 
dnia 30 grudnia 1930 r. w sprawie rzeczowego podzia
łu pracy pomiędzy Wojewodą i Wicewojewodami (Dz. 

Urz. WRN Nr 11, poz. 31) oraz zarządzenie nr 49/81 
Wojewody Pilskiego z dnia 14 września 1981 r. w spra
wie wprowadzenia zmian w rzeczowym podziale pra
cy pomiędzy Wojewodą a Wicewojewodami.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

Mieczysław Lepczyński
WOJEWODA PILSKI



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych ,,Polspcrt” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1283 4 82 10(0

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojev

113, tel. 39-39
pokój 12

ródzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
i dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 8,— zł

ODBIORCA:


